PORTARIA Nº 03/2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO

COLEGIADO DA FACULDADE AFYA CRUZEIRO DO

SUL

A Diretora Geral da Faculdade Afya Cruzeiro do Sul, no uso de suas atribuições legais

e regimentais que lhe são conferidas, e:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados que, comporão o Colegiado do Curso

de Medicina da Faculdade Afya Cruzeiro do Sul.

MEMBROS DOCENTES:

•  Suiane da Costa Negreiros do Valle
• Danielle Ferreira do Nascimendo Linard
• Mateus Torquato do Nascimento
• Francisco Albino de Araújo
• Mário Jânio Maia Nery Júnior
• Fabio Loureiro Pimentel
• Rita de Cássia de Souza Lima
• Daniela de Araújo Vilar
• Madson Huilber da Silva Moraes

Membros discentes:

• Franklin Junio Queiroz Ribeiro
• Bruna Beatriz Pedroza de Melo
• Ronald da Silva Brito
• Paulo Mateus Barreto de Souza

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Cruzeiro do Sul - Acre, 27 de janeiro de 2025

Simone Menegardo Rigo

Diretora Geral